宜蘭縣壯圍國中 103 學年度第一學期綜合期領域會議紀錄
一、日期時間：民國103年10月 16日（星期四）上午08:30
二、地點：輔導室
三、主席：林麗莉
四、出席人員：林麗莉、曾淑鈴、楊曉萍、吳岱儒
五、報告事項：
(1) 本領域參加103年度防災教育教案甄選獲得優選。

(2)縣內兩場研習可以報網報名參加：
   第一場：
課程代碼：1647772
研習名稱：『十二年國教五堂課有效教學』綜合活動課程與教學分享：童心協力一家親研習
講師：林俞任老師、何思婷老師
時間：103.10.28(二)下午13:30-16:30
地點：壯圍國中志學樓二樓視聽教室

第二場：
課程代碼：1647775
研習名稱：『十二年國教五堂課有效教學』如果上課就像在講故事－綜合活動領域課程的班級經營研習
講師：林承宇老師
時間：103.11.11(二)下午13:30-16:30
地點：壯圍國中志學樓二樓視聽教室

六、提案討論：

(1)討論本學期的生涯檔案夾內容:
   決議：本學期的生涯檔案夾內容如下表：
	建

置

基

礎
	1.準備檔案夾與活頁透明資料內頁
	 三

 學
習

成
果

	1.社團學習表現

	2.封面設計

	2.生涯試探

	3.目錄、分隔頁

	3.資訊上線

	4.封面標示學校、學號及姓名

	4.各科學習表現

(收集各科精彩學習報告、作業或成品

	    一

成

長

歷

程
	1.拼出自我(我的小檔案)
	四

特

殊

表

 現
	1.各項競賽成果

	2.我的真心話

	2.服務學習紀錄

	3.家庭寫真

	二

心

理

測

驗
	1.多元智能量表
	五

生
涯
規
劃

劃
	1.生涯發展規劃書

	2.賴式人格測驗

	2想望十年後的職業.

	3.學習與讀書策略量表

	4.適性化職涯性向測驗

	5.興趣測驗

七、散會